6500k RED
3200k BLUE
4200k GREEN
MÃ SỐ
CODE
HÌNH ẢNH
PICTURE
CÔNG SUẤT

Chất liệu : nhôm
Vỏ đèn : đen, trắng
Độ sáng : 100lumin/watts
Góc sáng :  30° ~ 45°
AC 110~220v 24 tháng 754.000
EU-TRL-9A 9w
EPISTAR
highpower
9pcs
Kích thước: ø100xh250mm
Chất liệu : nhôm
Vỏ đèn : đen, trắng
Độ sáng : 100lumin/watts
Góc sáng :  30° ~ 45°
AC 110~220v 24 tháng 884.000
EU-TRL-12A 12w
EPISTAR
highpower
12pcs
Kích thước: ø100xh250mm
Chất liệu : nhôm
Vỏ đèn : đen, trắng
Độ sáng : 100lumin/watts
Góc sáng :  30° ~ 45°
AC 110~220v 24 tháng 1.014.000
EU-TRL-18A 18w
EPISTAR
highpower
18pcs
Kích thước: ø110xh250mm
Chất liệu : nhôm
Vỏ đèn : đen, trắng
Độ sáng : 100lumin/watts
Góc sáng :  30° ~ 45°
AC 110~220v 24 tháng 1.235.000
EU-TRL-7B 7w
EPISTAR
highpower
7pcs
Kích thước: ø80xh200mm
Chất liệu : nhôm
Vỏ đèn : đen, trắng
Độ sáng : 100lumin/watts
Góc sáng :  30° ~ 45°
AC 110~220v 24 tháng 754.000
EU-TRL-12B 12w
EPISTAR
highpower
12pcs
Kích thước: ø100xh250mm

3200k
trắng
6500k
vàng
3200k
EU-TRL-36B 3x12w
EPISTAR
highpower
12pcs
Kích thước: ø100xh250mm
Chất liệu : nhôm
Vỏ đèn : đen, trắng
Độ sáng : 100lumin/watts
Góc sáng :  30° ~ 45°
AC 110~220v 24 tháng 1.430.000
EU-TRL-20C 20w
EPISTAR
COB
Kích thước: ø100xh250mm
Chất liệu : nhôm
Vỏ đèn : đen trắng
Độ sáng : 100lumin/watts
Góc sáng :  60°
AC 110~220v 24 tháng 1.235.000
EU-TRL-30C 30w
EPISTAR
COB
Kích thước: ø100xh250mm
Chất liệu : nhôm
Vỏ đèn : đen trắng
Độ sáng : 100lumin/watts
Góc sáng :  60°
AC 110~220v 24 tháng 1.365.000
EU-TRL-50C 50w
EPISTAR
COB
Kích thước: ø100xh250mm
Chất liệu : nhôm
Vỏ đèn : đen trắng
Độ sáng : 100lumin/watts
Góc sáng :  60°
AC 110~220v 24 tháng 1.950.000
EU-TRL-20D 20w
EPISTAR
COB
Kích thước: ø100xh200mm
Chất liệu : nhôm
Vỏ đèn : đen trắng
Độ sáng : 100lumin/watts
Góc sáng :  60°
AC 110~220v 24 tháng 845.000
EU-TRL-30D 30w
EPISTAR
COB
Kích thước: ø100xh200mm
Chất liệu : nhôm
Vỏ đèn : đen trắng
Độ sáng : 100lumin/watts
Góc sáng :  60°
AC 110~220v 24 tháng 975.000
EU-TRL-20E 20w
EPISTAR
COB
Kích thước: ø100xh200mm
Chất liệu : nhôm
Vỏ đèn : đen trắng
Độ sáng : 100lumin/watts
Góc sáng :  60°
AC 110~220v 24 tháng 845.000
EU-TRL-30E 30w
EPISTAR
COB
Kích thước: ø100xh200mm
Chất liệu : nhôm

6500k
vàng
3200k
trắng
6500k
vàng
3200k
trắng
6500k
vàng
3200k
trắng
6500k
vàng
3200k
EU-TRL-20F 20w
EPISTAR
COB
Kích thước: ø100xh150mm
Chất liệu : nhôm
Vỏ đèn : đen trắng
Độ sáng : 100lumin/watts
Góc sáng :  60°
AC 110~220v 24 tháng 910.000
EU-TRL-30F 30w
EPISTAR
COB
Kích thước: ø100xh150mm
Chất liệu : nhôm

Kích thước: ø60xh500mm
Chất liệu : nhôm
Vỏ đèn : bạc
Độ sáng : 100lumin/watts
Góc sáng :  60°
AC 110~220v 24 tháng 410.000
KPC-TRL-7A 7w
EPISTAR
7pcs
Kích thước: ø70xh120mm
Chất liệu : nhôm
Vỏ đèn : đen sọc, bạc sọc
Độ sáng : 100lumin/watts
Góc sáng :  60°
AC 110~220v 24 tháng 292.000
KPC-TRL-12A 12w
EPISTAR
12pcs
Kích thước: ø70xh120mm
Chất liệu : nhôm

12pcs
Kích thước: ø78x130mm
Chất liệu : nhôm
Vỏ đèn : trắng
Độ sáng : 100lumin/watts
Góc sáng :  60°
AC 110~220v 24 tháng 1.688.000
SZ-TRL-3A 3w highpower
Kích thước: ø55x95mm
Chất liệu : nhôm
Vỏ đèn : trắng hoặc đen
Độ sáng : 80lumin/watts
Góc sáng :  60°
AC 220v 6tháng 160.000
Đèn thanh ray chip Led Shengzen Technology ( Trung Quốc )
KPC-TRL-20C 20w
EPISTAR
COB
Kích thước: ø105x145mm
Chất liệu : nhôm
Vỏ đèn : trắng
Độ sáng : 100lumin/watts
Góc sáng :  60°
AC 110~220v 24 tháng 540.000
KPC-TRL-30C 30w
EPISTAR
COB
Kích thước: ø115x155mm
Chất liệu : nhôm
Vỏ đèn : trắng
Độ sáng : 100lumin/watts
Góc sáng :  60°
AC 110~220v 24 tháng 840.000
KPC-TRL-15C 15w
EPISTAR
COB
Kích thước: ø120x120mm
Chất liệu : nhôm